РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОТ 30 ЯНВАРЯ  2017 ГОДА

  №1/4-рд
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  РЕШЕНИЕ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ОТ 20 НОЯБРЯ 2007 ГОДА №13/3-РД «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ НА ПЕРИОД 2008-2017 ГОДЫ»
С целью уточнения показателей на 2017 год Дума Балаганского района
РЕШИЛА:
1.Внести изменения и дополнения в решение Думы Балаганского района от 20 ноября 2007 года №13/3-рд «Об утверждении программы комплексного социально-экономического развития на период 2008-2017 годы»:
1.1.Раздел 8 «Основные индикаторы социально-экономического развития района» изложить в новой редакции (приложение 1);
1.2.Раздел 10 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции (приложение 2);

1.3.Добавить план мероприятий комплексного социально-экономического развития на 2017 год (приложение 3);

1.4.Добавить перечень муниципальных программ муниципального образования Балаганский район на 2017- 2020 годы (приложение 4).
2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в решении Думы Балаганского района от 20 ноября 2007 года №13/3-рд.
3.Опубликовать данное решение в газете «Балаганская районная газета».

4.Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы

Балаганского района

Ю.В.Лагерев
Мэр Балаганского района
М.В.Кибанов